PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1103/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 26/2025

Palmeirante – TO, 13 de agosto de 2025

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM IMÓVEL URBANO PARA UTILIZAÇÃO PÚBLICA, DESTINADO
A CONSTRUÇÃO DE PRAÇA PÚBLICA ÀS MARGENS DO RIO TOCANTINS, NO MUNICÍPIO
DE PALMEIRANTE – TO.

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO Nº150/2025

A Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO, por meio da Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento, convoca a empresa vencedora da Inexigibilidade nº026/2025, referente ao Contrato
nº150/2025, para assinatura do mesmo.

EMPRESA: Rosa Amélia do Leite Ferri dos Santos, portadora do RG nº 9.840 SSP/TO e inscrito no
CPF/MF sob o nº ***.***.661-15, residente e domiciliado na Rua Ademar Vicente Ferreira, nº2829,
Centro, Araguaína - TO.

A empresa deverá comparecer à sede da Prefeitura, localizada na Rua 7 de Setembro, S/N, Centro,
Palmeirante-TO,  no  prazo  de  até  5  (cinco)  dias  úteis  a  contar  da  data  de  recebimento  desta
convocação, para proceder à assinatura da ata e formalização dos termos acordados no processo
licitatório.

O não comparecimento no prazo estabelecido poderá acarretar nas sanções previstas na Lei nº
14.133/21 e no edital da licitação.

Atenciosamente,

Vitória Santos de Paiva Silva

Agente de Contratação

Decreto Municipal nº007/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6ddf19-130820251231224622

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1225/2025

http://www.tcpdf.org